
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: ACEPTA DONACION - DRA. CADILE.

 
VISTO:

El ofrecimiento de la Prof. Dra. Maria Silvia Cadile, por el cual expresa la voluntad de
donar 1 (un) Estabilizador Powersafe 21, 1 (un) Protector de Tensión Protech y 1 (un)
Micrófono de Escritorio Cafini, adquiridos a través de los fondos otorgados por SECyT
FORMAR (Periodo 2020/2021); y

CONSIDERANDO:

Que dichos bienes serán utilizados por la Cátedra de Introducción a la Física y Química
Biológica “A” de esta Facultad, para fines de investigación.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Aceptar la donación de 1 (un) Estabilizador Powersafe 21, 1 (un)
Protector de Tensión Protech y 1 (un) Micrófono de Escritorio Cafini, realizada por la
Prof. Dra. María Silvia Cadile de la Cátedra de Introducción a la Física y Química
Biológica “A” de esta Facultad.

ARTÍCULO 2: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC y
Archívese.




	numero_documento: RD-2023-254-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 29 de Mayo de 2023
		2023-05-23T18:33:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-29T12:45:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-29T12:45:38-0300
	GDE UNC




